
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.07.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25025317
RENBAU s.r.o. Teplice DIČ: CZ25025317

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

EKS-004-2022-DOD
PD- rekonstrukce podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DPS 
Pod Tratí č.p.232, 233 a 234, Teplice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

23 333,16

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

23 333,16 3 499,9715,00%

CZK 26 833,13

Strana 1 z 2

Datum: 2022.08.04 
11:14:34 +02'00'

Popelková 
Datum: 
2022.08.05 
08:34:19 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: EKS-004-2022-DOD

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA8 944,387 777,72SO103a Objekt č.p.234 - přípočty a odpočty

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

8 944,387 777,72SO101a Objekt č.p.232 - přípočty a odpočty

23 333,16 26 833,13

8 944,387 777,72SO102a Objekt č.p.233 - přípočty a odpočty

PD- rekonstrukce podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DPS 
Pod Tratí č.p.232, 233 a 234, Teplice

25.07.2022

 
 

Strana 2 z 2




